
                                             Uchwała Nr XXIX/162/13 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 20 czerwca  2013 roku.  
 

w sprawie : zaciągnięcia kredytu  długoterminowego  na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz.594) oraz 
art. 89 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96  poz.620, Nr 123 poz. 
835,Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 ; z 2011, Nr 
185,poz.1092, Nr 201, poz.1183,Nr 240, poz.1429 , Nr 291, poz.1707; z 2012 r. 
poz.1456, poz.1530 i poz. 1548)  - Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 . 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2013 kredyt długoterminowy do 
wysokości 1.930.000,00 zł (słownie złotych: Jeden milion dziewięćset 
trzydzieści tysięcy złotych)  z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
2. Wybór banku udzielającego kredytu  nastąpi w trybie ustawy prawo 
zamówień publicznych. 
 
§ 2. 1.Kredyt , o którym mowa w §1 zostanie spłacony z dochodów 
własnych Gminy  w latach  w 2016 – 2020. 

 
               2. Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel własny In blanco wraz z    
          Deklaracją Wekslową. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




